Протокол № 5

заседания комиссии по собеседованию с кандидатами на замещение вакантных

должностей педагогов

г. Караганда                                                                                              «11» сентября 2024 г.

 Присутствовали:

 Председатель: Махамбетов А.Р.

Секретарь: Катиева М.Р.

 Члены конкурсной комиссии:

1. Фоминова Т.А.

2. Садвакасова В.К.

3.Мукашева Н.К.

4. Жарких Н.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности учителя физики

2. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности учителя русского

языка и литературы в классах с казахским языком обучения

3. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности учителя начальных

классов с казахским языком обучения

4. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности педагога-ассистента

5. Рассмотрение кандидатов на замещение вакантной должности заместителя

директора по учебной работе

По первому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности учителя физики.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.10.2024 года

Проголосовали: единогласно

По второму вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности учителя русского языка и литературы в классах с казахским языком обучения.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.10.2024 года

Проголосовали: единогласно

По третьему вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности учителя начальных классов (1 ставка с казахским языком обучения).

№ Ф.И.О. кандидата Язык

преподавания

Баллы листа

оценивания

Прим.

1 Кайбагарова Кулжанат

Кабировна

казахский 19

По результатам проведения собеседования с кандидатами на соответствие

квалификационным требованиям и результатами листа оценки педагога Конкурсная

комиссия приняла решение: принять на замещение вакантной должности учителя

начальных классов Кайбагарова К.К.

Проголосовали: единогласно.

По четвертому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности педагога-ассистента.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.10.2024 года

Проголосовали: единогласно

По пятому вопросу рассмотрели следующие кандидатуры на замещение вакантной

должности заместителя директора по учебной работе.

На указанную вакансию не были поданы документы на конкурс.

Решение: считать конкурс не состоявшимся, продлить срок приема документов на

вакантную должность до 01.10.2024 года

Проголосовали: единогласно

Председатель комиссии: ________________ Махамбетов А.Р.

          Члены комиссии:

________________ Фоминова Т.А.

________________ Садвакасова В.К.

________________ Мукашева Н.К.

________________ Жарких Н.В.

Секретарь комиссии:      ________________ Катиева М.Р.